

معلومات آب و هوا
توسط ام تی ان په
شما تقديم می گردد.



وسله والو او دولتي سرتېرو ته مرګ ژوبله اوبتي
په ننگرهار او لغمان ولايتونو کې د نامنيو په پېښو کې لسو وسله والو او دولتي سرتېرو ته مرګ ژوبله اوبتي ده. د ننگرهار د امنیه قوماندانۍ وېاند حضرت حسين مشرفيوال د مرغومي په ۲۲ مه پښواک خبري اژانس ته وويل چې پرون د بهرنیو خواکوټو ښي پېلوته الوتکې د چېرهار... ادامه/ص ۵

د مزار شريف يوه مارکېټ کې د اور لګېدنې مخنيوی شوی
د بلخ په مرکز مزار شريف ښار کې د اور وژني عملي د يوه لوی مارکېټ د سوخېدو مخه نيولي خورا منځته شوې دي اور لګېدنې ځيني دوکانونه زیانمن کړي دي د بلخ د امنیه قوماندانۍ سرپرست سمونوال عبدالرزاق قادري د مرغومي په ۲۲ مه پښواک خبري اژانس ته وويل چې دا پېښه تېر ماخوستن شاوخوا اووه نیمې بجې د مزار شريف ښار... ادامه/ص ۵

د خوست د امنیه قوماندانۍ د ښوونې او روزنې امر وژل شوی
د خوست امنیه قوماندانۍ د ښوونې او روزنې امر د ماين په چاودنه کې وژل شوی دی. د دغه ولايت امنیه قوماندان مل باسوال فيض الله غيرت پښواک خبري اژانس ته وويل چې پر سمونوال ميرزاجان د خوست ښار د متون په سيمه کې پر داسې مهال د ماين چاودنه شوې چې له کوره قوماندانۍ نه پر لاره و غيرت وايي. په دې چاودنه... ادامه/ص ۵

ریاست محیط زیست: در کابل بیش از ۳۰۰۰ نفر سالانه در اثر آلودگی هوا می میرند

می باشد. وی افزود، بر علاوه آلودگی آب، آلودگی هوا اثرات زیانباری بر سلامت انسان دارد و بیماری های ناشی از آلودگی هوا بیماری هایی چون قلبی، عروقی، سکنه های مغزی، صدمه مغزی، رشد عقلي، نقص در رشد اطفال، زایمان ناقص، گلودردی، امراض شش و غیره را به دنبال دارد. به گفته می باشد. وی گفت: "سالانه بیش از ۳۰۰۰ نفر از خصوص پایتخت روز به روز رو به وخامت است: اگر توجه و راه حل جدي از طرف حکومت در این زمینه صورت نگیرد، عواقب آن به شدت زیانبار خواهد بود. وی گفت: "سالانه بیش از ۳۰۰۰ نفر از اثر آلودگی هوا در کابل از بین میروند".

غلام محمد ملکیار معین مسلکی اداره حفظ و مراقبت از محیط زیست نیز گفت: با توجه به اینکه اطراف شهر کابل توسط گوه های مختلف احاطه شده است، این امر مانع خروج دود مواد سوختی از فضای این شهر میگردد. ادامه/ص ۵



اداره مستقل حفظ و مراقبت از محیط زیست در یک نشست خبری به رسانه ها گفت آلودگی هوا یکی از تهدیدهای جدی برای بزرگ شهرها به شمار میرود. مصطفی ظاهر رییس این اداره گفت: "آلودگی هوا یکی از چالش های جدی و خطرناک فرا راه شهروندان در بزرگ شهرها

اشرف غنی به امارات متحده عربی سفر نمود

اشرف غنی رئیس جمهور کشور در راس یک هیئت عالی رتبه دولتی، کابل را به قصد امارات متحده عربی ترک کرد. در خبرنامه ای که از سوی دفتر مطبوعات ریاست جمهوری، به اژانس خبری پښواک مواصلت کرده، آمده است که رئیس جمهور کشور جهت سفر رسمی دو روزه، عصر دپروز در راس هیئت بلند رتبه دولتی، عازم ابوظبی پایتخت امارات متحده عربی گردید... ادامه/ص ۵

یک برادر، خواهرش را مورد تجاوز قرار داد
یک خواهر در ولایت جوزجان، مورد تجاوز برادرش قرار گرفته و جسد یک دختر در پروان دریافت شد. پولیس می گوید که فرزانه ۱۷ ساله باشنده شیرخان مرکز جوزجان، یک شنبه شب مورد تجاوز برادر خود قرار گرفته است. سمونوال عبدالجمیل سرپرست هدیریت جنای قوماندانۍ امنیه جوزجان، به اژانس خبری پښواک گفت که فرزانه در ۱۵ سالگی... ادامه/ص ۵

برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۷۰٪ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نماید

SHANIANA
موبایل کیس له لیک

اتصالات etisalat

برنامه بورسیه های تحصیلی «فولبرایت» برای افغانها اعلام شد

ایالات متحده امریکا پنجاه و شش جوان فارغ التحصیل را در سال های تعلیمی ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ از طریق بورسیه «فولبرایت» برای کسب درجه ماستری و دوکتورا می پذیرد. هیلاری هولسن ویندیکر رئیس روابط عامه سفارت ایالات متحده امریکا در افغانستان روز دوشنبه در صحبت با خبرنگاران در کابل گفت این تعداد جوانان افغان با استفاده از بورسیه های «فولبرایت» می توانند تحصیلات عالی شان را در ایالات متحده امریکا انجام دهند. خانم هیلاری گفت، پروسه آنلاین این برنامه از دوازدهم جنوری ۲۰۱۵ آغاز شده و تا بیستم مارچ ادامه خواهد داشت... ادامه/ص ۵

مقامات غزنی و پکتیکا: بیجاشده های غزنی و پکتیکا افراد مربوط به داعش اند
مقامات در ولایات غزنی و پکتیکا می گویند که ۱۰۵۰ خانوادہ بیجاشده به شمول پاکستان از سایر کشورها در ولایات یادشده، خود را مربوط گروه داعش می خوانند. والی پکتیکا و سرپرست ولایت غزنی، دپروز در یک کنفرانس مشترک خبری گفتند که این خانوادہ ها شامل زنان و اطفال می باشند، بیرق های سیاه داشته و در مناطق ترس ایجاد می کنند. موسی خان اکبرزاده سرپرست ولایت غزنی گفت که در ولسوالی ناوه، ۲۰۰ زن و برخی دیگر که خارجی می باشند، در ولسوالی گیلان آن ولایت مستقر شده اند... ادامه/ص ۵

مجلس نمایندگان در حمایت از نیروهای امنیتی بنیاد سرباز را تاسیس می کند

با استخراج ریگ شیشه، یک فابریکه شیشه سازی در بلخ ایجاد میگردد

با استخراج معدن ریگ شیشه در ولایت بلخ، زمینه ایجاد نخستین فابریکه شیشه و ناشکن سازی، در آن ولایت مساعد گردیده است. قرارداد استخراج این معدن، در ۲۱ تیر ۱۳۹۲ برای مدت ۱۰ سال با کمپنی مشترک افغان- امریکایی «پاسمین ماینینگ» به امضا رسید.

به گفته مسوولان ریاست معادن و بطرولیم ولایت بلخ، معدن ریگ شیشه یا «ریگ کوارتزی» در ولسوالی شولگره این ولایت موقعیت دارد. کارشناسان معادن میگویند که ریگ شیشه یا ریگ کوارتزی، جزئی از مواد کیمیاوی سیلیسیم Si است که در طبیعت، بیشتر به صورت آزاد یافت می شود و از حرارت بالایی برخوردار است... ادامه/ص ۵

شماری از اعضای ولسی جرگه به حمایت از نیروهای امنیتی کشور دپروز در پارلمان، لباس های این نیروها را به تن نمودند. این عده از نمایندگان با صدور قطعنامه ی از دولت خواستند: تعریف روشن از دوست دشمن

افغانستان داشته باشد: نیروهای امنیتی را که در وظایف شان رشادت نشان میدهند، پاداش داده و همچنان لقب قهرمان به این نیروها داده شوند: از بازماندگان شهدا و مجروحین نیروهای امنیتی مواظبت جدي... ادامه/ص ۵

۲۵۰ افغانستان
د فعالولو لپاره ۷۵۰MB وليكئ او ۳۳۷۸ ته یې واستوئ.

۴۹۹ افغانستان
د فعالولو لپاره ۴GB وليكئ او ۳۳۷۸ ته یې واستوئ.

۵۹۹ افغانستان
د فعالولو لپاره ۵GB وليكئ او ۳۳۷۸ ته یې واستوئ.

د خپلې غوښتنې سره سم انټرنټ د اتصالات په میاشتنی انټرنټي کڅوړو کې لاسته راوړئ.

۷۵۰ MB ۲۵۰ افغانستان
د فعالولو لپاره ۷۵۰MB وليكئ او ۳۳۷۸ ته یې واستوئ.

۴ GB ۴۹۹ افغانستان
د فعالولو لپاره ۴GB وليكئ او ۳۳۷۸ ته یې واستوئ.

۵ GB ۵۹۹ افغانستان
د فعالولو لپاره ۵GB وليكئ او ۳۳۷۸ ته یې واستوئ.

وړاندیز د لنډ مهال لپاره دی!

په هره کچه انټرنټ ته چې اړتیا لرئ ګټه ترې پورته کړئ، زموږ له کڅوړو څخه یې غوره کړئ. ۷۵۰ MB انټرنټ په ۲۵۰ افغانی، ۴ GB انټرنټ په ۴۹۹ افغانی او ۵ GB انټرنټ په ۵۹۹ افغانی لاسته راوړئ. اوس به ستاسې د انټرنټ کڅوړه پای ته نه رسیږي.

راتلونکی ستاسې دی

د سیم کارت نیول، اړین دي.

www.facebook.com/EtisalatAfgh, www.etisalat.af